sichallis et somam unam panici et soldos viginti imperiallium et deinde totidem om-
ni anno in similli termino, donec predicta tenuerint. Insuper finito termino predictas
petias terrarum vachuas liberas et expeditas cum omnibus expensis dampnis et inter-
esse et ceteris access(ionibus), que inde fient curent et patentur pro predictis omnibus
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4101. 15Viell. Grom/Grum, Gem. Piantedo, ital. Prov. Sondrio. – 16Adda, Fluss durch das Veltlin.
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et singulis petendis exigendis et habendis, et hec in bono blado puro nito et sicho et in
bonis denariis numeratis tantum et non in aliqua alia re contra voluntatem supra -
scripti domini fratris Fanchi sub pacto capiendi, videlicet quod pro predictis omni-
bus et singulis liceat et licitum sit suprascripto domino fratri Fancho ubique locorum
et terrarum post quemlibet terminum predictum Mafeum realiter convenire et per-
sonaliter capere et detinere et in carzeribus includere ponere et tenere et de cuius bo-
nis et rebus ubique accipere predari saxire contestare robare et insolutum retinere sua
propria auctoritate et sine iudiciali auctoritate et imp(ositio)ne usque ad plenam et in-
tegram solutionem et satisfationem predictorum omniumj) et singulorum, renun cian -
do omnibus statutis et cetera consig(natis) omnibus in domo habitationis dicti Ma-
fey. Actum Cluri i in contrata de Giera in stazione domini Gaudenzi i de Qua -
drio de Ponte. Unde plura. Interfuerunt ibi testes vocati et rogati Andriolus fillius
condam ser Jacobi de Zezio17 de Cumis habitator Mendrixi i 18, Mafiolus fillius
Guil (e lm)ol i de Becharia de Clurio habitator Louare19 plebis Maze20 et B(ar)  -
t romeus de Bruga de Clurio fillius condam Jacomoli et pro notariis Jacomol-
lus de Zezio de Cumis habitator Cluri i fillius condam ser Franzol i et Al iolus
fillius condam ser Guadagni de Miranis de Cernobio21 habitaror Cernobii.
(ST) Ego Antoniol lus Crolalanzia de Cernobio notarius Cumanus fillius con-
dam ser Romeriol l i hoc instrumentum locationis rogatus tradidi et scripsii.
a) Es folgt J irrt. nicht getilgt. – b) cum am Zeilenanfang irrt. wiederholt. – c) et in parte irrt. wiederholt. –
d) Es folgt durchgestrichen q. – e) Viell. Cauegium. – f ) de Quadrio irrt. wiederholt. – g) Es folgen 1 4/5
Zeilen offen gelassen. – h) comunis irrt. wiederholt. – i) Es folgt durchgestrichen mil. – j) An m korr.

4102. Flums 1, 1. Februar 1380
Bischof Johannes von Chur (. . . Johanes . . . episcopus Curiensis 2 . . .) bestätigt
dem Dominikanerinnenkloster in Widen 3 die von seinen Vorgängern gewährten Privi-
legien und erteilt den Wohltätern des Klosters Ablass.